[image: ][image: ]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐĂNG KÝ THỰC HIỆN HÌNH THỨC KẾ TOÁN
Kính gửi: CỤC THUẾ THÀNH PHỐ HÀ NỘI
Tên người nộp thuế: ………………………………………………………………………………
Mã số thuế:
Địa chỉ:
Nghề nghiệp/ Lĩnh vực hoạt động/Ngành nghề kinh doanh chính:
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số ......... do Sở kế hoạch và đầu tư TP ...........cấp lần đầu ngày .... tháng ... năm ..... Công ty xin đăng ký thực hiện chế độ kế toán theo các nội dung sau :
1. Chế độ kế toán áp dụng :
· Tài khoản: ....
· Hình thức ghi hệ thống sổ kế toán : ....
· Ngôn ngữ sử dụng trong kế toán : ....
· Đơn vị tiền tệ sử dụng trong kế toán : ....
· Niên độ kế toán áp dụng : Bắt đầu từ …. đến ….. hàng năm
2. Phương pháp đánh giá hàng tồn kho : Theo phương pháp ....
3. Phương pháp khấu hao TSCĐ : Theo phương pháp ....
4. Hình thức ghi sổ : Kế toán máy/Kế toán thủ công

Hà Nội, Ngày   tháng   năm
NGƯỜI NỘP THUẾ hoặc
ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NGƯỜI NỘP THUẾ

	Our data are for the purpose of training only. We do not mention any specific organization or individual.
MBA Nguyen Viet Anh CPT, CPA – vietanh0203@gmail.com
KẾ TOÁN CÔ HOÀI – HỌC VIỆN TÀI CHÍNH
	GonnaPass Vietnam Co.Ltd
7th Floor, 3D Center Building, 3 Duy Tan, Cau Giay District, Hanoi
Home page: http://gonnapass.com/
Telephone:＋84 432 123 450

image1.png
C

GONNA [PASS

Beyond yourself

image2.png
wid9- 0= S KR logo options.docx - Microsoft Wor
)

Aon | BA ASLZIN STER  ELAXE  8H  Er
AnE-

[ % wsmme-u -ax a2 w-gly 578 578 w78 H7PE . A g
- JEE | LEEEY BEL1 REL2 == :Zg@ L:iﬂ

&
BOMS , B ZU-dexx|A¥-A-BO
IR & Ak o 5 254 o &e

B S S S S R R &

] e s

=\
=

___________ ip

=\
z

lge}

e

J
G
ffap

a~]